Sohrewald-Eiterhagen » Quentel » Hirschhagen »

Fiirstenhagen » Friedrichsbriick » Hess. Lichtenau

DB Regio Bus Mitte

Montag - Freitag |

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Sohrewald-Eiterhagen, Mitte 5.05 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Haus des Gastes €5.05 €6.05 €7.05 €8.05 €9.05€10.05€11.05€12.05€13.05€14.05€15.05416.05€17.05€18.05419.05€20.05€21.05€22.05423.05

Hessisch Lichtenau-Quentel, DGH ¢5.10 €6.10 €7.10 €8.10 €9.10€10.10€11.10€12.10€413.10€14.10€15.10416.10€17.10€18.10€19.10€20.10421.10€422.10423.10
Mitte 510 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10

Hessisch Lichtenau-Hirschhagen, Forsthaus €5.13 €6.13 €7.13 €8.13 €9.13€10.13€11.13€12.13€13.13€14.13€15.13416.13€17.13€18.13€19.13€20.13€21.13€22.13423.13
Post €5.13 €6.13 €7.13 €8.13 €9.13€10.13€11.13€12.13€13.13€14.13€15.13416.13€17.13€18.13€19.13€20.13€21.13€22.13€23.13

Hess. Lichtenau-Fiirstenhagen, Bahnhof D5.15 §6.15 D7.15 D8.15 D9.15D10.15D11.15D12.15D13.15014.15D15.15D16.15D17.15018.15019.15020.15D21.15022.15023.15
Pflegezentrum €5.15 €6.15 €7.15 €8.15 €9.15€10.15€11.15€12.15€13.15€14.15€15.15416.15€17.15€18.15€19.15€20.15€21.15€22.15423.15

Orth. Klinik AST HST 516 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16

Hessisch Lichtenau-Fohren €5.19 €6.19 €7.19 €8.19 €9.19€10.19€11.19€12.19€13.19€14.19€15.19€16.19€17.19€18.19€19.19€20.19421.19€422.19423.19
Hessisch Lichtenau-Friedrichsbriick €5.22 €6.22 €7.22 €8.22 €9.22410.22€11.22412.22€13.22€14.22€15.22416.22€17.22€18.22419.22420.22421.22422.22423.22
Hessisch Lichtenau, West D5.25 §6.25 D7.25 §8.25 §9.25010.25011.25D12.25D13.25014.25015.25D16.25D17.25D018.25019.25020.25D21.25D22.25D23.25

Im Tal D5.25 §6.25 D7.25 §8.25 §9.25010.25011.25D12.25D13.25014.25015.25D16.25D17.25018.25019.25020.25D21.25022.25023.25

Hallenbad D5.25 §6.25 §7.25 §8.25 §9.25010.25011.25012.25013.25014.25015.25016.25017.25018.25019.25020.25D21.25D22.25D23.25

Rexinger StraBe D5.25 §6.25 D7.25 D8.25 §9.25010.25011.25D12.25D13.25014.25015.25D16.25D17.25018.25019.25020.25D21.25022.25023.25

Leipziger StraBe D5.25 §6.25 D7.25 §8.25 §9.25010.25011.25D12.25D13.25014.25015.25D16.25D17.25D018.25019.25020.25D21.25D22.25D23.25

BiegenstraBe D5.25 §6.25 D7.25 D8.25 §9.25010.25011.25D12.25D13.25014.25015.25D16.25D17.25018.25019.25020.25D21.25022.25023.25

Hopfelder StraBe D5.25 §6.25 D7.25 §8.25 §9.25010.25011.25D12.25D13.25014.25015.25D16.25D17.25D018.25019.25020.25D21.25D22.25D23.25
Karpfenfangerweg D5.25 §6.25 D7.25 §8.25 §9.25010.25011.25012.25013.25014.25015.25016.25017.25018.25019.25020.25D21.25D22.25D23.25

Rathaus D5.25 §6.25 D7.25 §8.25 §9.25010.25011.25D12.25D13.25014.25015.25D16.25D17.25D018.25019.25020.25D21.25022.25D23.25

Stadtmitte D5.25 §6.25 D7.25 D8.25 §9.25010.25011.25D12.25D13.25014.25015.25D16.25D17.25018.25019.25020.25D21.25022.25023.25

Biirgerhaus 525 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25

in den Ferien und an schulfreien Tagen Halt nur zum Einsteigen
Halt nur zum Aussteigen
AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Samstag

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Schrewald-Eiterhagen, Mitte 6.05 7.05 8.05 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.05 21.05 22.05 23.05
Haus des Gastes €6.05 €7.05 €8.05 €9.10€10.10411.10€12.10€13.10€14.10€15.10416.10€17.10€418.10€19.10€420.05421.05€22.05423.05
Hessisch Lichtenau-Quentel, DGH €6.10 €7.10 €8.10 €9.15€10.15€11.15€12.15413.15€14.15€15.15€16.15€17.15€18.15€19.15€20.10421.10422.10423.10
Mitte 6.10 7.10 8.10 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.10 21.10 22.10 23.10

Hessisch Lichtenau-Hirschhagen, Forsthaus €6.13 €7.13 €8.13 €9.18410.18411.18412.18€13.18414.18€15.18416.18€17.18418.18419.18€20.13421.13€22.13423.13
Post €6.13 €7.13 €8.13 €9.18€10.18411.18412.18€13.18414.18€15.18416.18€17.18418.18419.18€420.13421.13€22.13423.13
Hess. Lichtenau-Fiirstenhagen, Bahnhof D6.15 D7.15 §8.15 D9.20010.20011.20012.20D13.20014.20D15.20016.20017.20018.20019.20020.15021.15D22.15D23.15

Pflegezentrum €6.15 €7.15 €8.15 €9.20€410.20€411.20€12.20413.20€414.20€15.20€16.20417.20€418.20€19.20420.15€21.15422.15423.15
Orth. Klinik AST HST 6.16 7.16 8.16 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.16 21.16 22.16 23.16
Hessisch Lichtenau-Fohren €6.19 €7.19 €8.19 €9.24410.24411.24412.24€13.24414.24415.24416.24417.24418.24419.24420.19421.19422.19423.19

Hessisch Lichtenau-Friedrichsbriick €6.22 €7.22 €8.22 €9.27410.27411.27412.27413.27414.27415.27416.27417.27418.27419.27420.22421.22422.22423.22
Hessisch Lichtenau, West 96.25 D7.25 §8.25 §9.30010.30D11.30012.30D13.30014.30D15.30016.30017.30D18.30019.30020.25021.25D22.25D23.25
Im Tal 96.25 D7.25 D8.25 D9.30010.30D11.30012.30013.30014.30D15.30D016.30017.30018.30019.30020.25021.25022.25023.25

Hallenbad 96.25 D7.25 §8.25 §9.30010.30011.30012.30D13.30014.30D15.30016.30017.30D18.30019.30020.25021.25D22.25D23.25

Rexinger StraBe p6.25 D7.25 §8.25 D9.30010.30D11.30012.30D13.30014.30D15.30016.30017.30018.30019.30020.25021.25D22.25D23.25
Leipziger StraBe p6.25 D7.25 §8.25 §9.30010.30D11.30012.30D13.30014.30D15.30016.30017.30D18.30019.30020.25021.25D22.25D23.25
BiegenstraBe D6.25 D7.25 §8.25 D9.30010.30D11.30012.30D13.30014.30D15.30016.30017.30D18.30019.30020.25021.25D22.25D23.25

Hopfelder StraBe D6.25 §7.25 §8.25 D9.30010.30D11.30012.30013.30D14.30D15.30016.30017.30018.30019.30020.25021.25022.25023.25
Karpfenfangerweg 96.25 D7.25 §8.25 §9.30010.30011.30012.30D13.30014.30D15.30016.30017.30018.30019.30020.25021.25D22.25D23.25
Rathaus p6.25 D7.25 §8.25 §9.30010.30D11.30012.30D13.30014.30D15.30016.30017.30D18.30019.30020.25021.25D22.25D23.25

Stadtmitte p6.25 D7.25 §8.25 D9.30010.30D11.30012.30D13.30014.30D15.30016.30017.30018.30019.30020.25021.25D22.25D23.25

Biirgerhaus 6.25 7.25 825 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.25 21.25 22.25 23.25

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



Sohrewald-Eiterhagen » Quentel » Hirschhagen »

Fiirstenhagen » Friedrichsbriick » Hess. Lichtenau

DB Regio Bus Mitte

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen

Sohrewald-Eiterhagen, Mitte 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05

Haus des Gastes €8.05 €9.05€10.05411.05€12.05€13.05€14.05415.05€16.05€17.05€18.05419.05€20.05€21.05422.05423.05

Hessisch Lichtenau-Quentel, DGH €8.10 €9.10€10.10411.10€12.10€13.10€14.10415.10€16.10€17.10€18.10419.10€420.10€421.10€422.10423.10

Mitte 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10

Hessisch Lichtenau-Hirschhagen, Forsthaus €8.13 €9.13€10.13€11.13€12.13€13.13€14.13415.13€16.13€17.13€18.13419.13€20.13€21.13€22.13423.13

Post €8.13 €9.13€10.13411.13€12.13€13.13€14.13415.13€16.13€17.13€18.13419.13€20.13€21.13€22.13423.13

Hess. Lichtenau-Fiirstenhagen, Bahnhof §8.15 §9.15010.15D11.15D12.15D13.15D14.15D15.15D16.15017.15018.15D19.15020.15D21.15022.15023.15

Pflegezentrum €8.15 €9.15€10.15411.15€12.15€13.15€14.15415.15€16.15€17.15€18.15419.15€20.15€21.15€22.15423.15

Orth. Klinik AST HST 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.16

Hessisch Lichtenau-Fohren €8.19 €9.19€10.19€11.19€12.19€13.19€14.19€15.19€16.19€17.19€18.19€19.19€20.19€21.19422.19423.19

Hessisch Lichtenau-Friedrichsbriick €8.22 €9.22€10.22411.22€12.22€413.22€14.22415.22€16.22€417.22€18.22419.22€420.22421.22422.22423.22

Hessisch Lichtenau, West §8.25 §9.25010.25D11.25D12.25013.25014.25015.25D16.25D017.25018.25019.25020.25D21.25022.25023.25

Im Tal §8.25 §9.25010.25D11.25D12.25013.25014.25015.25D16.25D017.25018.25019.25020.25D21.25022.25023.25

Hallenbad §8.25 §9.25010.25D11.25012.25013.25014.25015.25016.25017.25D18.25019.25020.25021.25022.25D23.25

Rexinger StraBe $8.25 §9.25010.25D11.25D12.25D13.25014.25015.25D16.25017.25018.25019.25020.25D21.25022.25023.25

Leipziger StraBe $8.25 §9.25010.25D11.25D12.25D013.25014.25015.25D16.25017.25018.25019.25020.25D21.25022.25023.25

BiegenstraBe §8.25 §9.25010.25D11.25D12.25D013.25014.25015.25D16.25D017.25018.25019.25020.25D21.25022.25023.25

Hopfelder StraBe §8.25 §9.25010.25D11.25D12.25D013.25014.25015.25D16.25017.25018.25019.25020.25D21.25022.25023.25

Karpfenfangerweg §8.25 §9.25010.25D11.25D12.25D13.25014.25015.25D16.25D17.25018.25019.25020.25D21.25022.25023.25

Rathaus $8.25 §9.25010.25D11.25D12.25D013.25014.25015.25D16.25D017.25018.25019.25020.25D21.25022.25023.25

Stadtmitte $8.25 §9.25010.25D11.25D12.25D013.25014.25015.25D16.25D017.25018.25019.25020.25D21.25022.25023.25

Biirgerhaus 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



Hess. Lichtenau » Friedrichsbriick » Fiirstenhagen »

Hirschhagen » Quentel » S6hrewald-Eiterhagen

DB Regio Bus Mitte

Montag - Freitag |

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Hessisch Lichtenau, Biirgerhaus 535 6.35 735 8.05 835 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 2055 |  23.55 1.15
Rathaus €5.35 €6.35 €7.35 €8.05 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35€16.35€17.35€18.35€19.35€20.55 €23.55 €1.15
Karpfenfangerweg €5.35 €6.35 €7.35 €8.05 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35€16.35€17.35€18.35€19.35420.55 €23.55 €1.15
Hopfelder StraBe €5.35 €6.35 €7.35 €8.05 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35€16.35€17.35€18.35€19.35€20.55 €23.55 €1.15
Sportplatz €5.35 €6.35 €7.35 €8.05 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35€16.35€17.35€18.35€19.35420.55 €23.55 €1.15
Leipziger StraBe €5.35 €6.35 €7.35 €8.05 €8.35 €9.35€10.35411.35€12.35413.35€14.35€15.35€16.35€17.35€¢18.35€19.35€420.55 €23.55 €1.15
Rexinger StraBe €5.35 €6.35 €7.35 €8.05 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35€16.35€17.35€18.35€19.35420.55 €23.55 €1.15
Stadtmitte €5.35 €6.35 €7.35 €8.05 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35413.35€14.35€15.35€16.35€17.35€18.35€19.35€20.55 €23.55 €1.15
Hallenbad €5.35 €6.35 €7.35 €8.05 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35€16.35€17.35€18.35€19.35420.55 €23.55 €1.15
Im Tal €5.35 €6.35 €7.35 €8.05 €8.35 €9.35¢10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35416.35€17.35€418.35419.35420.55 €23.55 €1.15

West ¢5.35 €6.35 €7.35 €8.05 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35414.35€15.35416.35€17.35€18.35€19.35€20.55 alle €23.55 €1.15
Hessisch Lichtenau-Friedrichsbriick D5.38 D6.38 D7.38 D8.08 §8.38 D9.38D10.38D11.38D12.38D13.38D14.38D15.38D16.38D17.38D18.38D19.38D20.58 60 D23.58 D1.18
Hessisch Lichtenau-Fohren D5.41 D6.41 D7.41 D8.11 D8.41 D9.41D10.41D11.41012.41013.41D14.41015.41D16.41D17.41D18.41919.41D21.01 Min  D0.01 D1.21

Orthopadische Klinik (AST) 544 6.44 7.44 814 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 21.04 0.04 1.24
{essisch Lichtenau-Firstenhagen, Pflegezentrum D5.45 D6.45 D7.45 D8.15 D8.45 D9.45010.45011.45012.45D013.45D14.45D15.45D16.45D17.45D18.45D19.45D21.05 D0.05 D1.25
Bahnhof Fiirstenhagen €5.45 €6.45 €7.45 €8.15 €8.45 €9.45€10.45411.45€12.45413.45€14.45€15.45€16.45€17.45€18.45€19.45€21.05 €0.05 €1.25
Hessisch Lichtenau-Hirschhagen, Forsthaus D5.47 D6.47 D7.47 D8.17 D8.47 D9.47010.47011.47012.47013.47D14.47D015.47D16.47D17.47D18.47D19.47D21.07 90.07 D1.27
Post D5.47 D6.47 D7.47 §8.17 D8.47 D9.47010.47011.47012.47013.47D14.47D15.47016.47D17.47D18.47D19.47D21.07 90.07 »1.27
Hessisch Lichtenau-Quentel, DGH §5.50 §6.50 D7.50 §8.20 P8.50 P9.50010.50011.50012.50013.50014.50015.50016.50017.50D18.50019.50021.10 90.10 D1.30
Mitte 5.50 6.50 7.50 8.20 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.10 0.10 1.30
Sohrewald-Eiterhagen, Haus des Gastes D5.55 §6.55 D7.55 §8.25 D8.55 D9.55010.55011.55D12.55013.55D14.55015.55016.55017.55D18.55019.55D21.15 D0.15 D1.35
Eiterhagen 5.55 6.55 7.55 825 8.5 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 2115 _1  0.15 1.35

in den Ferien und an schulfreien Tagen Halt nur zum Einsteigen

nur Freitag Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

Samstag
Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Hessisch Lichtenau, Biirgerhaus 535 6.35 735 835 935 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.55 21.55 22.55 1.15
Rathaus €5.35 €6.35 €7.35 €8.35 €9.35410.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35416.35€17.35€18.35419.35€20.55€21.55€22.55 €1.15
Karpfenfangerweg €5.35 €6.35 €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35€16.35€17.35€18.35€19.35€20.55€21.55€22.55 €1.15
Hopfelder StraBe €5.35 €6.35 €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35414.35€15.35€16.35€17.35€18.35€19.35€20.55421.55€22.55 €1.15
Sportplatz €5.35 €6.35 €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35416.35€17.35€18.35419.35420.55€21.55€22.55 €1.15
Leipziger StraBe €5.35 €6.35 €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35416.35€17.35€18.35419.35€20.554€21.55€22.55 €1.15
Rexinger StraBe €5.35 €6.35 €7.35 €8.35 €9.35410.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35416.35€17.35€18.35419.35420.55€21.55€22.55 €1.15
Stadtmitte €5.35 €6.35 €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35€16.35€17.35€18.35€19.35€20.55421.55€22.55 €1.15
Hallenbad €5.35 €6.35 €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35416.35€17.35€18.35419.35420.55€21.55€22.55 €1.15
Im Tal €5.35 €6.35 €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35416.35€17.35€18.35€19.35420.55€21.55€22.55 €1.15
West €5.35 €6.35 €7.35 €8.35 €9.35€410.35€11.35412.35€13.35€14.35€15.35416.35€417.35€18.35419.35420.55421.55€22.55 €1.15
Hessisch Lichtenau-Friedrichsbriick D5.38 §6.38 D7.38 §8.38 §9.38D10.38D11.38D12.38D13.38D14.38D15.38D16.38D17.38D18.38019.38020.58D21.58D22.58 D1.18
Hessisch Lichtenau-Fohren D5.41 D6.41 D7.41 D8.41 D9.41010.41011.41012.41013.41014.41015.41016.41D17.41D018.41019.41D21.01922.01923.01 D1.21
Orthopédische Klinik (AST) 544 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 21.04 22.04 23.04 1.24
{essisch Lichtenau-Firstenhagen, Pflegezentrum D5.45 §6.45 D7.45 D8.45 §9.45D10.45D11.45D12.45D13.45014.45D15.45D16.45D17.45D18.45D19.45021.05D22.05D23.05 D1.25
Bahnhof Fiirstenhagen €5.45 €6.45 €7.45 €8.45 €9.45€10.45€11.45€12.45€13.45€14.45€15.45416.45€17.45€18.45€19.45421.05€22.05423.05 €1.25
Hessisch Lichtenau-Hirschhagen, Forsthaus D5.47 D6.47 D7.47 D8.47 D9.47D010.47011.47012.47D13.47D14.47015.47016.47D17.47D18.47019.47921.07922.07D23.07 D1.27
Post D5.47 96.47 D7.47 D8.47 D9.47010.47011.47012.47013.47014.47015.47016.47017.47018.47019.47D21.07D22.07D23.07 D1.27
Hessisch Lichtenau-Quentel, DGH §5.50 §6.50 D7.50 D8.50 D9.50010.50011.50012.50013.50014.50015.50016.50D17.50018.50019.50021.10022.10023.10 D1.30

Mitte 550 6.50 7.50 850 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.10 22.10 23.10 1.30
Sohrewald-Eiterhagen, Haus des Gastes D5.55 D6.55 D7.55 P8.55 D9.55D10.55P11.55D12.55D13.55D14.55D15.55D16.55D17.55D18.55D19.55021.15D22.15023.15 D1.35
Eiterhagen 5.55 6.55 7.55 855 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 21.15 22.15 23.15 1.35

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



Hess. Lichtenau » Friedrichsbriick » Fiirstenhagen »

Hirschhagen » Quentel » S6hrewald-Eiterhagen

DB Regio Bus Mitte

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen

Hessisch Lichtenau, Biirgerhaus 735 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.55 21.55 22.55

Rathaus €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35414.35€15.35416.35€17.35€18.35€19.35€20.55€21.55€22.55

Karpfenfangerweg €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35416.35€17.35€18.35€19.35€20.55€21.55€22.55

Hopfelder StraBe €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35414.35€15.35416.35€17.35€18.35€19.35€20.55€21.55€22.55

Sportplatz €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35416.35€17.35€18.35€19.35€20.55€21.55€22.55

Leipziger StraBe €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35413.35414.35415.35416.35€17.35€18.35€19.35€20.55€21.55€22.55

Rexinger StraBe €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35416.35€17.35€18.35€19.35€20.55€21.55€22.55

Stadtmitte €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35413.35414.35415.35416.35€17.35€18.35€19.35€20.55€21.55€22.55

Hallenbad €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35€15.35416.35€17.35€18.35€19.35€20.55€21.55€22.55

Im Tal €7.35 €8.35 €9.35€10.35€11.35€12.35€13.35€14.35415.35€16.35€17.35€18.35€19.35€20.55€21.55422.55

West 47.35 €8.35 €9.35410.35€11.35€12.35€¢13.35414.35€15.35€416.35€17.35418.35€419.35€420.55421.55422.55

Hessisch Lichtenau-Friedrichsbriick D7.38 §8.38 99.38D10.38D11.38D12.38D13.38D14.38D15.38D16.38D17.38D18.38D19.38D20.58D21.58D22.58

Hessisch Lichtenau-Fohren D7.41 §8.41 D9.41010.41011.41912.41913.41014.41015.41016.41017.41018.41019.41D21.01D22.01D23.01

Orthopadische Klinik (AST) 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 21.04 22.04 23.04
{essisch Lichtenau-Firstenhagen, Pflegezentrum D7.45 §8.45 §9.45010.45D11.45D12.45013.45D14.45D15.45D16.45D17.45D18.45D19.45D21.05D22.05D23.05
Bahnhof Fiirstenhagen 47.45 €8.45 €9.45€10.45€11.45€12.45€13.45414.45€15.45€16.45€17.45418.45€19.45€21.05422.05423.05

Hessisch Lichtenau-Hirschhagen, Forsthaus D7.47 D8.47 §9.47010.47011.47D12.47013.47D14.47015.47D16.47D17.47018.47D19.47D021.07D22.07D23.07
Post D7.47 D8.47 §9.47010.47D11.47D12.47D13.47D14.47015.47D16.47D17.47D18.47D19.47021.07D22.07D23.07
Hessisch Lichtenau-Quentel, DGH D7.50 §8.50 D9.50010.50011.50012.50013.50014.50015.50016.50017.50018.50019.50021.10022.10023.10

Mitte 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.10 22.10 23.10
Sohrewald-Eiterhagen, Haus des Gastes D7.55 D8.55 D9.55D10.55D11.55D12.55D13.55D14.55D15.55D16.55D17.55018.55D19.55021.15D22.15D23.15
Eiterhagen 7.55 855 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 21.15 22.15 23.15

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



